

IX kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

#### **■ KOMISJI ETYKI POSELSKIEJ**

**(NR 15)**

z dnia 20 stycznia 2021 r.



---

# Pełny zapis przebiegu posiedzenia

## Komisji Etyki Poselskiej (nr 15)

20 stycznia 2021 r.

Komisja Etyki Poselskiej, obradująca pod przewodnictwem posła **Jacka Świata (PiS)**, zastępcy przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

### – projekt planu pracy Komisji Etyki Poselskiej na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2021 r.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Łukasz Andrzejczyk** i **Beata Maciak** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Jacek Świat (PiS):**

Otwieram posiedzenie Komisji Etyki Poselskiej. Witam państwa posłów, członków Komisji. Stwierdzam kworum.

Wobec niewniesienia uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji protokół uważam za przyjęty.

Porządek dzienny posiedzenia otrzymaliście państwo w zawiadomieniach. Czy są uwagi do porządku dziennego? Uwag nie słyszę. Uważam, że porządek dzienny został przyjęty.

Przystępujemy do realizacji porządku dziennego, który przewiduje rozpatrzenie projektu planu pracy Komisji Etyki Poselskiej na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2021 r. Członkowie Komisji otrzymali projekt planu pracy. Plan obejmuje rozpatrywanie spraw posłów, którzy zachowują się w sposób nieodpowiadający godności posła, zarówno na podstawie wniosków, które będą wpływać do Komisji, jak i z własnej inicjatywy Komisji. Jest to stały element pracy Komisji.

W pierwszym kwartale tego roku Komisja zakończy analizę oświadczeń o stanie majątkowym posłów złożonych na początku IX kadencji Sejmu RP oraz za rok 2019. Po uzupełnieniu przez posłów ewentualnych braków i uchybień Komisja przedstawi Prezydium Sejmu sprawozdanie. Przyjęcie sprawozdania planowane jest w kwietniu br. W lipcu Komisja przystąpi do analizy oświadczeń o stanie majątkowym posłów złożonych za 2020 r.

W czerwcu Komisja dokona wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego po upływie ich kadencji, czyli po 6 miesiącach od dnia wyboru.

Proszę o zgłaszanie uwag i ewentualnych wniosków do projektu planu pracy.

Nie słyszę uwag. Wnoszę zatem o przyjęcie planu pracy Komisji Etyki Poselskiej na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2021 r.

Kto jest za? (3) Kto jest przeciw? (0) Kto się wstrzymał od głosu? (0) Dziękuję bardzo. Stwierdzam, że Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy na okres od 1 stycznia do 31 lipca 2021 r.

Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny. Zamykam posiedzenie. Informuję, że protokół z posiedzenia będzie wyłożony do wglądu w sekretariacie Komisji.